ESTADO DE SERGIPE
PREFEITTIRA MTINICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEMO

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURíCIOMEND.NçA cARDoso, usando das atribuições que rhe são conferidas por rei,

DECRETO No. o14t2017
De 03 de janei ro de 2017 .

Sylvio M

NOMEIA O SR. ELIONALDO LIMA DE
SANTANA pARA EXERcER cencõ
COMISS]ONADO DE DIRETOR DEorvrsÃo, síMeor_o ccs, Do poDER
EXECUTIVO MUNICIPAL,

RESOLVE:

ArtigO 1O . NOMCAT O Sr. ELIONALDO LIMA DE SANTANA, POrtAdOr dO

9ll n." 014 500 215'22, para exercer cargo comissionado de Diretor de Divisão -CC3, do poder executivo municipal.

Art.2o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a partir de 01 .o1 .2017, revogando-se as disposrçÕes êmcontrário;

Art.30- Registre_se, publique_se e cumpra_se.

Gabinete do prefeito Municipal de Divina pastora, Estado de Sergipe, aostrês dias do mês de janeiro de dois mil e dezessête.

u

. n 49, CF.P 49 650 00

donça Cardoso
nicipal

0, Tel.: (79)-Praça da Matr-
CNPJ n." 13. 108.733/0001-96

7t-1258

PUBLICADO
_qit_g.Lt-LoJ7

Ut.00s,,rÇJcr,.*b

v

\_./
)